
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного 

бюджета государственным областным унитарным предприятиям 

Мурманской области на возмещение затрат по содержанию и 

эксплуатации государственного имущества, находящегося в их 

хозяйственном ведении 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                          

от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 

положений   некоторых   актов   Правительства    Российской    Федерации» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из 

областного бюджета государственным областным унитарным предприятиям 

Мурманской области на возмещение затрат по содержанию и эксплуатации 

государственного имущества, находящегося в их хозяйственном ведении. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                               А. Чибис                                                        
 


